Obhajoby bakalarskych praci

Komise

doc. Mgr. Hana Rudova, Ph.D. (predseda)
RNDr. Nikola Benes, Ph.D.
RNDr. Jan Byska, Ph.D.

pondeéli 15.2.2021, uc¢ebna A318

08:15 -

09:00 -

09:45 -

10:30 -

11:15 -

13:00 -

13:25 -
13:50 -
14:15 -
14:40 -

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

13:25

13:50
14:15
14:40
15:05

Vedouci prace Oponent
Synek Matous Brdza Byska BcAP
Draw Sound - MIDI nastroj zaloZeny na obrazovém vstupu
Hulina Andrej Némec Matyas INF-IN
Operating systems for privacy and anonymity: a survey
Pecuch Daniel Némec Matyas BcAP
Password managers: a survey
Raso Branislav Némec Ukrop BcAP
Detekce pritomnosti osob pomoci RSS
Benes Adam Ulbrich Opaleny,Pevny BcAP GD
Navrh vizualniho stylu a modulu dovednosti uZivatele v gamifikované aplikaci
Prochazkova Andrea Lukasova Matula Pavel BcAP GD,x
Animace procesu oplodnéni vajicka
Bednarikova Lucie BcAP SZB
Duracka Filip UMI SZB
Turek Matej BcAP SZB

Zeleny Ondrej BcAP SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

prof. RNDr. Jifi Barnat, Ph.D. (predseda)
doc. RNDr. Jan Strejcek, Ph.D.
Mgr. Marek Sys, Ph.D.

utery 16.2.2021, ucebna A318

08:10 -

08:35 -

09:00 -

09:45 -

08:35

09:00

09:45

10:30

10:36—1:15

11:15 -

13:00 -
13:25 -
13:50 -
14:15 -

12:00

13:25
13:50
14:15
14:40

Vedouci prace Oponent
Jankovi¢ Michal Matula Pavel Cejka
Augmented Reality Deformable Tracking
Svecova Katarina Popelinsky Matula Pavel
Analyza experimentov strojového ucenia
Supikova Johana Kuba Kouril
Stellar isochrone fitting tool
Valansky Daniel Kuba Prochazka
Plugin API pro systém Perun
HandtJosef Krenek Ruda
Priprava baliku Scipion pro béh v kontejneru a cloudovém prostredi
Hala Petr Rambousek Broz

Connecting emulated virtual networks across multiple physical hosts
Hecova Karolina

Zhukova Anna
Chlpik Adrian
Kubik Marcel

BcAP SOBHA

UMI x

BcAP

BcAP

BeAP

BcAP

BcAP SZB
BcAP SZB, GD
BcAP SZB
BcAP SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

doc. RNDr. Eva Hladka, Ph.D. (predseda)
doc. Mgr. Jan Obdrzalek, Ph.D.
RNDr. Jaroslav Pelikan, Ph.D.

streda 17.2.2021, uc¢ebna A217

08:15 -

09:00 -

09:45 -

10:30 -

11:15 -

13:00 -

13:45 -

14:30 -

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

13:45

14:30

14:55

Vedouci prace Oponent
Paveld Lin Vykopal Svabensky BCAP
Adaptive cybersecurity games
Popovi¢ Daniel Svabensky Jirsik BcAP
Clustering of Command Histories from Cybersecurity Training
Knor Jan Macék Svabensky BcAP

Gamified system-testing: An application for the research purposes of performance
examination

Srol Eduard Macak Daubner BCAP
Process Mining usage for potential insider threat identification utilizing PM4Py
Bolfa Peter Grolig Daubner BCcAP
Ticket Reservation System using Blazor

Durkac Martin Macak Chren BcAP
Study materials for Big Data processing tools

Zacek Matéj Mrazek Obdrzalek MI
Rekonfigurace pro platformu RoFl

Mrazik Andrej Jurcik Matula Pavel BCAP x

Pokrocily nastroj pro skriptovani v aplikaci CAVER Analyst



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

prof. RNDr. Petr Hlinény, Ph.D. (predseda)

doc. RNDr. David Safranek, Ph.D.
RNDr. Jaromir Plhak, Ph.D.

streda 17.2.2021, uc¢ebna A318

08:15 - 09:00

09:00 - 09:45

09:45 -

10:30

+:45—12:00

13:00 -

13:25 -
13:50 -
14:15 -
14:40 -

13:25

13:50
14:15
14:40
15:05

Vedouci prace
Hampl Tomas Budik
Rezervacni systém sportovist’

Strakosova Alzbeta Krejcir
Infrastruktura pre prevadzku DML-CZ

Treskon Tomas Rusnak

Rozsireni mobilni aplikace Kapesni skautlS o agendy pro vedouci oddilu

Striehbik Mikokad 2

Oponent
Batko

RUzZicka

Gesvindr

Rucka

Idiomatické rozhrani jazyka Swift pro praci s knihovnou GTK+

Sedtak Michal Kestoil

Bov

Immersive virtual environment for psychodiagnostics

Lukes Matej Oslejsek
Trojuhelnikové sité pro porovnavani obliceju
Lesicko Tomas

Lubocka Dorota

Urban Samuel

Martin¢ik Tomas

Matula Pavel

BcAP

BcAP

BcAP

PFS

BeAP

BcAP x

BcAP SZB
GRA SZB
PTS SZB
UMI SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

doc. RNDr. Tomas Pitner, Ph.D. (predseda)
doc. RNDr. Vojtéch Rehak, Ph.D.
Mgr. Jiri Chmelik, Ph.D.

Ctvrtek 18.2.2021, ucebna A318

08:15 -

09:00 -

09:45 -

10:30 -

11:15 -

13:00 -

13:45 -

14:10 -

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

13:45

14:10

14:35

Vedouci prace Oponent
Charvat Daniel Pitner Bartek
Web Visualization of Big Tree Structures
Korenkova Michaela Slavicek Pitner
Verejna datova siet’ pre loT aplikacie SigFox
Spiegelova Pavlina Biihnova Pitner
Bezpecnost’ informacného systému so zameranim na Atlassian nastroje
Zelenak Maros Pitner Gabrhelik
Mobile Application for Attendance Monitoring
Blanarova Nikola Chmelik Kut'ak
Hra s adaptivni obtiznosti
Slachtova Monika Kucera Rehak
Interaktivni specifikace patrolovacich problému
Fudor Lukas Chmelik Ferkova
Sportovni trenink ve VR
Zemla Petr Visek Malikova,Chmelik

Digitalizace barevného negativu a jeho vyhodnoceni

PSZD

BcAP

BcAP

BcAP

BcAP

BcAP

BcAP SOBHA

BcAP SOBHA,
GD



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

prof. RNDr. Ivana Cerna, CSc. (predseda)
RNDr. Petr Rockai, Ph.D.

Mgr. Ludék Bartek, Ph.D.

doc. JUDr. Mgr. Martin Skop, Ph.D. (do 9:40)

Ctvrtek 18.2.2021, ucebna A217

08:30 -

09:15
09:40 -

10:25 -

11:10 -

11:35 -

13:00 -

13:45 -

14:10 -
14:35 -

09:15

- 09:40

10:25

11:10

11:35

12:00

13:45

14:10

14:35
15:00

Vedouci prace Oponent
Krizak Petr Misek Kasl INVS
Ochrana soukromi ve verejném prostoru
Netusil Jan INVS SZB
Kovarova Nastasia Cerna Benes MI
Hledani maximalniho toku s vyuzitim inkrementalniho BFS
Hazdra Michal Plhak Bartek BIO
Application for Food Management
Rusnak David Dohnal Antol BcAP SOBHA
Relational Databases in Containers
Grlicky Martin Vecera Matula Pavel BCAP x
Komponenta pro textova hlaseni v open-source nastroji pro projektovy management
Schneider Samuel Novotny Brazdil BCcAP
Heuristiky pro pravdépodobnostni planovani s omezenym riskem
Danék Jiri Vecera Rambousek BcAP SOBHA
Automatizace vykonnostniho testovani knihoven Apache Qpid pro zasilani zprav
Seckar David BCcAP SZB
Mad'oran Rudolf Plesch Reitzner BcAP SOBHA

Testovanie kvantového pocitaca IBM



